отдЕл о БРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРДЦИИ ОСТДШКОВСКОГО
1727З5,Тве

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

11 ноября 2020г.
м 104_од

Об орган изации наблюдения
в период проведения муниципаJIьного
этапа воШ 2020 в общеобр.вовательных

учрежденияхОсташковского городского округа

в соответствии с прикзч
_ ^министерства образования и наукиРоссийской Федерации от 18.11 .201з м t25ъ <об утверждении Порядкапроведения всероссийской олимпиады школьников)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Установитъ общественное наблюдение за ходом проведенияМУНИЦИП€ШЬНОГО ЭТаПа В ОбЩеОбР€IЗОВаТель.rir" уrр"ждениях осташковскогогородского округа из числа |раждан, аккредитованных в качествеобщественных наблюдателей ,рr"
-.rрй.о."""

школьного этапаподведомственных Отделу образования образовательных учреждений.2, В качестве дополнительных мер по ведению обще..".rЪо.о наблюдениярекомендовать организаторам муниципЕUIьного этапа Всероссийскойолимпиады школьников 2о2О
-

_
общеобразовательных

учрежденийиспользовать видеокамеры ПК и ноутбуков.

l

3, Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю намуницип€Lльного координатора Щешкину м.в.

И.о. заведующего Отделом
З.А.Стренго